Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     11.09.2023                              г. Симферополь                                    № 35

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи

с 82-й годовщиной со дня формирования 147-го гвардейского

Симферопольского самоходно-артиллерийского Краснознамённого орденов

Суворова, Кутузова и Александра Невского полка:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за проявленные доблесть и мужество, героизм и высокий

профессионализм и в связи с годовщиной со дня формирования

147-го гвардейского Симферопольского самоходно-артиллерийского

Краснознамённого орденов Суворова, Кутузова и

Александра Невского полка

Шарифуллину Василию Валерьевичу, гвардии подполковнику,

начальнику штаба 147-го гвардейского Симферопольского самоходно-

артиллерийского Краснознамённого орденов Суворова, Кутузова и

Александра Невского полка;

Козлову Ярославу Владимировичу, гвардии старшему лейтенанту,

командиру артбатареи  147-го гвардейского Симферопольского самоходно-

артиллерийского Краснознамённого орденов Суворова, Кутузова и

Александра Невского полка;

Курепину Владиславу Александровичу, гвардии лейтенанту, командиру

взвода 147-го гвардейского Симферопольского самоходно-артиллерийского

Краснознамённого орденов Суворова, Кутузова и Александра Невского полка;

Павлюку Александру Ивановичу, гвардии сержанту, командиру

отделения звукометрической разведки 147-го гвардейского

Симферопольского самоходно-артиллерийского Краснознамённого орденов

Суворова, Кутузова и Александра Невского полка.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                            В.Н. Агеев